
 

Рег. № 0265 от  23.11.2020, Подписано ЭП: ПОЛЯКОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА, НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 23.11.2020 

13:50:47, Распечатал________________ 

 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПРИКАЗ  

от  23 ноября  2020 года                                                                       №   265    б  

О проведении диагностической 

работы по математике для 

обучающихся 9 и 11 классов 

На основании приказа Департамента Смоленской области по 

образованию и науке от 20.10.2020 г. № 864-ОД, в целях оценки уровня 

освоения образовательной программы по математике и определения 

готовности обучающихся 9 и 11 классов к государственной итоговой 

аттестации 

п р и к а з ы в а ю :  

1. В общеобразовательных организациях провести диагностическую 
работу по математике в 9 и 11 классах (далее - диагностические работы) с 23 
по 27 ноября 2020 года в любой учебный день одновременно для всех 
обучающихся параллели 9 или 11 классов. Классы, находящиеся в указанный 
период времени на каникулах, на дистанционном обучении, работу не 

выполняют. 
2. Руководителям общеобразовательных организаций, обеспечить: 

- проведение диагностических работ до 27 ноября  2020 года; 
- проверку работ - до 2 декабря  2020 года; 
- внесение результатов  выполнения диагностической работы по математике 
в 9 и 11 классах в электронную форму, приведенную в приложениях 4-6 и 
направление их в  Отдел образования Администрации МО «Починковский 
район» Смоленской области муниципальному координатору - до 3 декабря  
2020 года; 
- предоставление результатов выполнения работы обучающимися школы 
руководителю методического объединения учителей математики школы или 

заместителю директора для последующего анализа и обсуждения, 
- проведение анализа результатов диагностических работ в образовательной 
организации заместителем директора и руководителем школьного 



 

Рег. № 0265 от  23.11.2020, Подписано ЭП: ПОЛЯКОВА ОЛЬГА ВИКТОРОВНА, НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 23.11.2020 

13:50:47, Распечатал________________ 

 

методического объединения учителей математики до 3 декабря, 
- внесение результатов анализа диагностической работы по математике в 9 и 
11 классах в  формы анализа результатов, приведенные в приложении 3 и 
направление их в  Отдел образования Администрации МО «Починковский 
район» Смоленской области муниципальному координатору - до 3 декабря  
2020 года; 

3. Представить 3 декабря  2020 года в  Отдел образования 

Администрации МО «Починковский район» Смоленской области результаты 

выполнения и анализы результатов диагностической работы по математике в 

9 и 11 классах. 

4.    Муниципальным координатором проведения диагностических 

работ по математике в 9 и 11 классах назначить Игнатову Н.В.  

5.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник  Отдела образования                                                О.В. Полякова 

 


